
 

Uchwała Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 2/2009 

z dn. 10 września 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Porządku Obrad Walnego Zebrania 

 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się następujący Porządek Obrad Walnego Zebrania: 

1.  Otwarcie obrad. 

2.  Wybór Przewodniczącego i Sekretarza zebrania. 

3.  Stwierdzenie prawidłowości zwołania Sprawozdawczego Walnego Zebrania Członków 

i jego zdolności do podejmowania uchwał. 

4.  Przyjęcie porządku obrad. 

5.  Przedstawienie informacji o działaniach podejmowanych w roku 2008 przez Zarząd. 

6.  Wystąpienie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia. 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Obrad Walnego Zebrania Członów 

Stowarzyszenia. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Stowarzyszenia za rok 

2008. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczalnego zadłużenia Stowarzyszenia w latach 2009 

i 2010. 

10.  Przedstawienie planów i zamierzeń do końca 2009 r. 

11.  Sprawy różne. 

12.  Przyjęcie protokołu obrad. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Walnego Zebrania. 

 

   

Wiesław Frejlich 
Przewodniczący Walnego Zebrania 

 Sławomir Miechowicz 
Sekretarz Walnego Zebrania 

 


